

**Praksisnytt,
Drammen sykehus**



For fastleger og andre henvisere

Informasjon, kurs og nyheter for deg som henviser til Vestre Viken

Innhold i dette nummeret:

- 1: Samarbeidsutvalg leger
- 2: Retningslinjer samhandling / oppgavefordeling mellom leger i kommune og sykehus Drammensområdet
- 3: Veileder for øyeblikkelig-hjelp-innleggelser: Hvem skal hvor?

Samarbeidsutvalg for leger i Drammensområdet



Det ble i 2018-2019 etablert samarbeidsutvalg for leger i alle 4 regioner i Vestre Viken. Disse er sammensatt av leger fra klinikkene, kommuneoverleger, sykehjemsleger, legevaktsleger og fastleger, og har som formål å bidra til bedre medisinsk faglig samarbeid og kommunikasjon mellom primærhelse- og spesialisthelsetjenesten. Utvalgene har ikke beslutningsmyndighet, men fungerer som rådgivende organ for regionens LSU – (Lokalt Samarbeidsutvalg) mellom sykehus og kommune.

Samarbeidsutvalget i Drammen heter RMU – (Rådgivende medisinsk faglig utvalg.)

Saker som er behandlet ligger her: [Samarbeidsutvalg for leger i Drammen - Vestre Viken HF](#)



Veileder for Øhj-innleggelser – hvem skal hvor?

Det ble laget en veileder for ø-hjelp innleggelser i Vestre Vikens ulike lokalsykehusområder i 2022.

Denne er nå oppdatert februar 2024 og publisert på Vestre Vikens internett. Veilederen tar for seg de fire somatiske sykehusområdene i Vestre Viken og hvilke problemstillinger av akutt sykdom og skade som skal innlegges hvor, inklusive problemstillinger som håndteres av Rikshospitalet og Ullevål som regionale ressurser. Veilederen er utarbeidet av PHT (Prehospitale tjenester) i Vestre Viken, i samarbeid med akuttmottakene og samhandlingsavdelingen.

Lenke til veilederne (en for hvert lokalområde) ligger her:

eHåndbok - Ø-hjelp Vestreviken

LENKER:

Vestre Viken:

[For fastleger og andre henvisere - Vestre Viken HF](#)

[Avviksskjema tilbakemelding](#)

[Henvisnings og oppfølgingsrutiner for fastleger](#)

[Vestre Viken beredskapsinfo Covid 19](#)

[Arkiv pko-nytt-og-praksisnytt](#)

[helse-og-arbeid](#)



Andre:

[Legevaktshåndboken](#)

[Helsebiblioteket](#)

[Fritt sykehusvalg](#)

Samhandlingslegene i Vestre Viken

Samhandlingslegene (SLH) består av fastleger og sykepleiere som tilsettes i deltidsstillinger og fungerer som konsulenter på sykehusene.

SLH arbeider for å forbedre pasientforløp og utvikle felles retningslinjer og kultur for samarbeid mellom primærhelsetjenesten og sykehusene.

Ordningen er knyttet opp mot helseforetaksledelsen på ulike vis, og er i økende grad blitt del av sykehusenes samhandlingsenheter.

Her finner du kontaktinfo til Samhandlingslegene i Vestre Viken

Praksisnytt for Drammen sykehus utgis elektronisk ca. en gang i måneden til rundt 500 mottakere. Målgruppen er leger og helsepersonell i området rundt Drammen sykehus – fastleger, sykehjemsleger, legevaktsleger, kommuneleger og helsestasjoner. I tillegg distribueres nyhetsbrevet til leger og nøkkelpersoner på Drammen sykehus.

Praksisnytt oppdateres og utgis av: Håvard Hagen Vika.

Redaksjon: Jan Robert Grøndahl.

Kontaktinfo: havika@vestreviken.no

© 2024 Vestre Viken

For nye abonnenter - påmelding for å få Praksisnytt til din epostadresse:

PKO - Drammen - Dronninggata 28, 3004 Drammen, Norge

[Meld deg av](#)

Lvert av Make